

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 94348163

Data publicarii 04.03.24 Coduri CPV 03142300-1

Pretul estimativ: 1.860,77 RON - 1.860,77 RON

Descriere: FRAGEDO ICE Piept de Pui dezosat fara Piele * 289963 18,98 RON 11.59 kg 219,99 RON 239,79 RON incl. TVA MALINA Muschi File 327166 30,07 RON 1.658 kg 49,85 RON 54,34 RON incl. TVA DELACO Cascaval Sofia 450 g 19221 28,16 RON 4 buc. 112,64 RON 122,78 RON incl. TVA SOLOMONESCU Branza Grasa Vaca 27% 1 Kg 340074 22,23 RON 3 buc. 66,69 RON 72,69 RON incl. TVA DANONE laurt Natural 3.5% grasime 130 g 375952 1,10 RON 48 buc. 52,90 RON 57,66 RON incl. TVA FRAGEDO ICE Pulpe de Pui Inferioare Tavita ate * 295834 15,70 RON 15.869 kg 249,14 RON 271,56 RON incl. TVA Campis Crenvursti cu Carne de Curcan 1554 28,95 RON 4.59 kg 132,88 RON 144,84 RON incl. TVA RTO Cotlet de Porc fara Os Congelat * 297787 23,76 RON 3.436 kg 81,64 RON 88,99 RON incl. TVA LaDORNA Smantana 32% 1 L 8229 25,85 RON 1 buc. 25,85 RON 28,18 RON incl. TVA ZANETTI Branza Parmigiano Reggiano Maturare 18 luni 200 g 985881 32,17 RON 2 buc. 64,34 RON 70,13 RON incl. TVA TONELI Oua Marimea M/L 30 bucati 205456 22,80 RON 2 buc. 45,60 RON 49,70 RON incl. TVA Hochland Telemea Natur 350 g 307600 15,61 RON 3 buc. 46,83 RON 51,04 RON incl. TVA PENES Piept Curcan Dezosat * 92574 33,92 RON 10.17 kg 344,93 RON 375,97 RON incl. TVA Antricot de Vita Congelata cca. 2 Kg * 209377 48,09 RON 5.28 kg 253,92 RON 276,77 RON incl. TVA MIRDATOD Smantana Pasteurizata 35% grasime 500 g 200192 17,35 RON 2 buc. 34,70 RON 37,82 RON incl. TVA METRO Chef Unt 80%grasime 200 g 381137 7,89 RON 10 buc. 78,87 RON 85,97 RON incl. TVA